detalhado no anexo I - termo de referência, e de acordo com o avençado no anexo II – minuta do contrato 
administrativo, instrumentos estes que fazem parte integrante deste edital para todos os efeitos legais e 
de direito, estimando um valor global de R$701.219,21 (setecentos e um mil, duzentos e dezenove 
reais e vinte e um centavos ) 

4. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

4.1. A Lei Geral Municipal nº 1099, de 22 de maio de 2014, aduz no art. 38 que nas contratações públicas 
municipais de bens e objetos, deverá ser concedido tratamento diferenciado e simplificado para as